
 

 

UCHWAŁA NR XIII/125/15 

RADY GMINY RASZYN 

z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XII/122/15 Rady Gminy Raszyn z dnia 13 sierpnia 2015 r.  

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów,  

psychologów, logopedów, nauczycieli pedagogiki specjalnej i doradców zawodowych  

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Raszyn 

Na podstawie art. 42 ust.7 pkt 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) Rada Gminy Raszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/122/15 Rady Gminy Raszyn z dnia 13 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, nauczycieli 

pedagogiki specjalnej i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Raszyn 

§ 2. Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć określa uchwała Nr 265/XLVIII/02 Rady Gminy 

Raszyn z dnia 28 maja 2002 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Raszyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Tadeusz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 października 2015 r.

Poz. 8003


		2015-10-06T12:22:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




